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Nivalan kaupungin hallintosäännön mukaisesti viran julistaa 
haettavaksi se, jonka tehtävänä on valita viranhakija avoinna 
olevaan virkaan. Viran, johon valtuusto valitsee viranhaltijan julistaa 
kuitenkin haettavaksi hallitus. Kaupunginjohtajan valinnan päättää 
kaupunginvaltuusto. Kaupunginhallitus päättää hallintojohtajan, 
hyvinvointijohtajan, talousjohtajan, sivistysjohtajan, teknisen johtajan 
ja maaseutujohtajan valinnan kaupunginjohtajan esittelystä.  

Teknisen johtajan siirtyessä 15.8.2022 alkaen Nivalan 
kaupunkikonsernissa Nivalan Teollisuuskylä Oy:n palvelukseen 
rakennuttajainsinööriksi, on syytä julistaa teknisen johtajan virka 
haettavaksi 1.2.2022 alkaen. Hakuaika päättyy 16.2.2022.  
Hakuprosessin tukena käytetään henkilöstökonsulttia. 

Tavoiteaikatauluna on, että kaupunginhallitus päättää haastatteluihin 
kutsuttavat 21.2.2022 (klo 16.00) ja haastattelut järjestetään 
2.3.2022 (varapäivä 3.3.2022 aamupäivä). Näin ollen 
kaupunginhallitus voi tehdä teknisen johtajan valintapäätöksen 
viimeistään 4.4.2022. 

Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus päättää julistaa teknisen johtajan viran auki 

1.2.2022 alkaen.  
 
Tehtävän menestyksekäs hoitaminen edellyttää soveltuvaa 
korkeakoulututkintoa tai vastaavaa tekniikan alan koulutusta sekä 
esimies- ja johtamiskokemusta. Lisäksi edellytetään 
kunnallishallinnon ja kunnallisen teknisen toimialan tuntemusta.  
 
Virka täytetään toistaiseksi 2.5.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan.  
Virkasuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Virassa 
noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. Virkaan valittavan on ennen 
valinnan vahvistamista esitettävä työnantajalle hyväksyttävä selvitys 
terveydentilastaan. Virkaan valittavien voidaan edellyttää 
osallistuvan soveltuvuustestiin. Liitteenä hakuilmoitus.  
 
Hakuilmoitus julkaistaan Kuntarekryssa, Kuntalehdessä, 



Rakennuslehdessä sekä Kalevassa ja Keski-Pohjanmaa lehdessä. 
Lisäksi hakuilmoitus julkaistaan sosiaalisen median kanavissa. 

 
Päätös  
 Hyväksyttiin. 
 
 
 
 


